
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827538

Prodej bytu 2+1, OV, Toužim, Kosmová (okres Karlovy Vary)

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Kosmová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891185 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Toužim, Kosmová (okres Karlovy Vary)

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Kosmová

Hledáte ideální místo pro klidný život nebo skvělou investiční
příležitost? Představujeme Vám jedinečnou možnost vlastnictví bytu
2+1 o celkové ploše 58 m?, který se nachází v malebné a klidné
lokalitě Kosmová.

Byt je situován v tiché a příjemné části města Kosmová, která nabízí
dokonalou rovnováhu mezi městským životem a přírodou.

Tento útulný byt 2+1 se nachází ve druhém nadzemním podlaží
dobře udržovaného bytového domu. Velká okna zajišťují dostatek
přirozeného světla a vytvářejí světlý a vzdušný prostor, ideální pro
relaxaci a každodenní život.

Neváhejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči. Tento byt je
připraven stát se vaším novým domovem, který splní všechna vaše
očekávání. Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vás v Kosmové!

CENA: (za nemovitost) 1 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827538

Prodej bytu 2+1, OV, Toužim, Kosmová (okres Karlovy Vary)

Doprava autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 58

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


